



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ...วัสดุก่อสร้าง....จำนวน...4....รายการ ดังรายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต	บาท	สต	
1	หิน 3/8	200 ลบ.ม.	472	-	94,400	-	
2	หินคลูก	450 ลบ.ม.	365	-	164,250	-	
3	หิน 3/4	220 ลบ.ม.	514	-	113,080	-	
4	หินฝุ่น	300 ลบ.ม.	405	-	121,500	-	
			รวมเป็นเงิน		460,962	62	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		32,267	38	
(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		493,230	-	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
(นายณัฐวุฒิ สุวรรณ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
(นายก่อเกียรติ จำปา)
ตำแหน่ง ทน. งานบำรุงรักษาทางและสะพาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 4 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนัก
การช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....6,000,000.-.....บาท (หกล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 ส.ค. 2562
เป็นเงิน 493,230.-บาท (รวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท พีรพัทธ์ธาริน จำกัด

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.ชัยเรือน

4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยอดดอย 89

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายบุรทัช เสาวพนธ์ หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

2. นายก่อเกียรติ จำปา หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน

3. นายณัฐวุฒิ สุวรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน